

VÝKAZ VÝMĚR SO 01

Rozpočet	1o stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	SO 01 - Sanace vnitřního líce komor vodojemu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vodojem Pelhřimov - 2x1500 m ³		
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 5 873 003	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 873 003	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (ICD)	0
ZRN+HZS	5 873 003	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	5 873 003	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	PEKAK Pelhřimov družstvo	
Datum :	Datum :	Masarykovo nám. 1	
Podpis :	Podpis :	393 01 Pelhřimov	
Základ pro DPH	21,0 %		5 873 003 Kč
DPH	21,0 %		1 233 331 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 106 334 Kč

Vodojem Pelhřimov 2 x 1500 m³ - Souhrnný výkaz výměr SO 01

Oprava vnitřního líce pravé komory	2 781 168,05	Kč
Oprava vnitřního líce levé komory	2 825 790,08	Kč
Oprava vnitřního líce vstupní komory	191 044,96	Kč
Objekt 90*	75 000,00	Kč
Oprava vodojemu celkem bez DPH	5 873 003,10	Kč
DPH 21%	1 233 330,65	Kč
Celkem	7 106 334,00	Kč

Pozn.

* zahrnuje zařízení staveniště, ztížené podmínky, VRN


ITC SERVIS S.R.O.
BEDŘICHA SMETANY 2520/63
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ: 608 51 996, DIČ: CZ60851996

PEVAK Pelhřimov, družstvo
Masarykovo nám. 1
393 01 Pelhřimov

Vodojem Pelhřimov 2 x 1500 m³ - oprava vodojemu

Objekt 90 (SO 01)		
90.1	Vybudování, provozování a zrušení nutného ZS	50 000,00 Kč
90.2	Ztížené výrobní podmínky	25 000,00 Kč
Objekt 90 celkem		75 000,00 Kč

Vodojem Pelhřimov 2 x 1.500 m³ - VÝKAZ VÝMĚR - PK - SO 01

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
3.	Přípravné, související a dokončující práce a dodávky				
3.1.	Vybudování, provozování a zrušení nutného ZS viz Objekt 90.1				
3.2.	Lešení (trubkové)				
3.2.1.	úpravy vodojemu pro montáž, zpětné zapravení		1	6 000,00	6 000,00
3.2.2.	montáž, demontáž a pronájem		1	172 500,00	172 500,00
3.3.	Osvětlení		1	4 000,00	4 000,00
3.4.	Filtrace a čištění odpadních vod				
3.4.1.	přepadová stěna a síto do jímky uvnitř komory		1	8 000,00	8 000,00
3.5.	oprava izolace střešního pláště nad AK komorami - není součástí projektu !				

Bod 3 celkem	190 500,00
---------------------	-------------------

4.	Sanační práce a dodávky v AK				
4.1.	Průvlaky a ztužidla				
4.1.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	113	25,00	2 825,00
4.1.1.2.	Osekání, odbourání betonů, obnažení výztuže, odvoz sutí a uložení na skládku do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.1.1.2.1.	Vybourání betonů kolem třmínek hl. 25 mm, š. 50 mm	m	205	15,25	3 125,35
4.1.1.2.2.	Vybourání betonů kolem podélné výztuže hl. 50 mm, š. 70 mm	m	35	42,69	1 494,07
4.1.1.2.3.	Vybourání nekvalitních betonů do hl. 10mm	m ²	22	121,97	2 683,23
4.1.1.2.4.	Osekání nerovností a ostrých hran a anomálií betonu - hl. 10 mm	m ²	6	121,97	731,79
4.1.1.2.5.	Vyčištění vodorovných spár hl. 30 mm, š. 15 mm	m	65	5,49	356,75
4.1.1.2.6.	Vyčištění svislých spár hl. 50 mm, š. 30 mm	m	6	18,29	109,77
4.1.1.3.	Očištění VVP + abrasivo				
4.1.1.3.1.	Očištění asfalt. stěrky a beton. ploch	m ²	113	313,73	35 450,93
4.1.1.3.2.	Očištění koroze výztuže	m ²	15	390,00	5 850,00
4.1.1.4.	Antikorozní ochrana výztuže	m ²	15	180,48	2 707,20
4.1.1.5.	Reprofilace				
4.1.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 50 mm	m	205	91,30	18 715,99
4.1.1.5.2.	Hloubka 50 mm, šířka 70 mm	m	35	255,63	8 947,16
4.1.1.5.3.	Hloubka 10 mm	m ²	28	730,38	20 450,64
4.1.1.5.4.	Hloubka 30 mm, šířka 15 mm (spáry)	m	65	32,87	2 136,36
4.1.1.5.5.	Hloubka 50 mm, šířka 30 mm	m	6	109,56	657,34
4.1.1.5.6.	provedení požlábku Ø100mm	m	129	390,00	50 310,00
4.1.1.6.	Stěrka tl. min. 12 mm	m ²	113	876,46	99 039,53
4.1.1.7.	Konečná sekund. úprava tl. 3 mm	m ²	113	437,81	49 471,97

AP 1

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.2.	Sloupy				
4.2.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	44	25,00	1 100,00
4.2.1.2.	Bourací práce, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.2.1.2.1.	Vybourání betonů kolem třmínek hl. 25 mm, š. 50 mm	m	59	15,25	899,49
4.2.1.2.2.	vybourání betonů kolem podélné výztuže hl. 50 mm, š. 50 mm	m	12	30,49	365,90
4.2.1.2.3.	Osekání nerovností a ostrých hran a anomálií betonu - hl. 10 mm	m ²	4	121,97	487,86
4.2.1.2.4.	vybourání betonů kolem zvedacích háků 70x70x50 mm + odřezání háků	ks	32	22,00	704,00
4.2.1.3.	Očištění VVP + abrazivo				
4.2.1.3.1.	Očištění betonových ploch	m ²	44	313,73	13 803,90
4.2.1.3.2.	Očištění koroze výztuže	m ²	5	390,00	1 950,00
4.2.1.4.	Antikoroziní ochrana výztuže	m ²	5	180,48	902,40
4.2.1.5.	Reprofilace				
4.2.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 50 mm	m	59	91,30	5 386,55
4.2.1.5.2.	Hloubka 50 mm, šířka 50 mm	m	12	182,60	2 191,14
4.2.1.5.3.	Hloubka 10 mm	m ²	4	730,38	2 921,52
4.2.1.5.4.	Hloubka 50, 70x70 mm	ks	32	182,60	5 843,04
4.2.1.5.5.	provedení požiábku ve styku hlava sloupu x průvlak	m	14	390,00	5 460,00
4.2.1.5.6.	provedení požiábku ve styku sloup x patka	m	26	390,00	10 140,00
4.2.1.6.	Stěrka tl. min. 15 mm	m ²	44	1 095,57	48 205,08
4.2.1.7.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	44	437,81	19 263,42
4.3.	Stropní panely				
4.3.1.	Stropní panely - TYP 1				
4.3.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	195	25,00	4 875,00
4.3.1.2.	Vybourání betonů, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.3.1.2.1.	Vybourání betonů kolem příčných podkladků, vyjmutí výztuže hl. 25 mm, š. 40 mm	m	390	30,49	11 891,59
4.3.1.2.2.	vybourání betonů kolem podélné výztuže hl. 50 mm, š. 50 mm	m	351	30,49	10 702,43
4.3.1.2.3.	Osekání nerovností a ostrých hran a anomálií betonu - hl. 10 mm	m ²	8	121,97	975,72
4.3.1.2.4.	vycházení spár mezi panely hl.30mm, š.15mm	m	85	5,49	466,52
4.3.1.3.	Očištění VVP + abrazivo				
4.3.1.3.1.	Očištění betonových ploch	m ²	195	313,73	61 176,38
4.3.1.3.2.	Očištění koroze výztuže	m ²	45	390,00	17 550,00
4.3.1.4.	Antikoroziní ochrana výztuže	m ²	45	180,48	8 121,60
4.3.1.5.	Reprofilace				
4.3.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 40 mm	m	390	73,04	28 484,82
4.3.1.5.2.	Hloubka 50 mm, šířka 50 mm	m	351	182,60	64 090,85
4.3.1.5.3.	Hloubka 10 mm	m ²	8	730,38	5 843,04
4.3.1.5.4.	Hloubka 30 mm, šířka 15 mm	m	85	32,87	2 793,70
4.3.1.6.	Reprofilace výškových anomálií mezi panely do zvlněných ploch tl. 15 mm	m ²	8	1 095,57	8 764,56
4.3.1.7.	Stěrka tl. min. 10 mm	m ²	195	730,38	142 424,10

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.3.1.8.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	195	437,81	85 371,98
4.3.2.	Stropní panely - TYP 2 výměna poškozených panelů viz. SO 02!				
4.3.2.1.	Očištění VVP	m ²	51	313,73	15 999,98
4.3.2.2.	Stěrka tl. min. 6 mm	m ²	51	438,23	22 349,63
4.3.2.3.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	51	437,81	22 328,06
4.4.	Stěny				
4.4.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	480	25,00	12 000,00
4.4.1.2.	Vybourání betonů, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.4.1.2.1.	Odbourání krycích vrstev betonů hl. 25 mm, š. 50 mm	m	81	15,25	1 234,90
4.4.1.2.2.	vybourání nekvalitních betonů hl. 20 mm	m ²	65	243,93	15 855,45
4.4.1.2.3.	Odbourání přetoků z bednění hl. 10 mm, š. 10 mm	m	48	121,97	5 854,32
4.4.1.2.4.	Výsekání betonů kolem tmů	ks	75	29,00	2 175,00
4.4.1.3.	Očištění VVP + abrazivo				
4.4.1.3.1.	očštění asfalt. stěrky v tl. 0-4 mm	m ²	480	313,73	150 588,00
4.4.1.3.2.	Otryskání betonových ploch tl. 2-4mm	m ²	480	313,73	150 588,00
4.4.1.3.3.	Očištění koroze výztuže	m ²	9	390,00	3 510,00
4.4.1.4.	Antikorozní ochrana výztuže	m ²	9	180,48	1 624,32
4.4.1.5.	Reprofilace				
4.4.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 50 mm	m	81	91,30	7 395,10
4.4.1.5.2.	Hloubka 20 mm	m ²	65	1 460,76	94 949,40
4.4.1.5.3.	Hloubka 30 mm, plocha 40x40 mm	ks	75	87,65	6 573,42
4.4.1.5.4.	Hloubka 10 mm (do nuly)	m ²	61	730,38	44 553,18
4.4.1.5.4.	Oblouk ve styku stěn a stropu	m	98	390,00	38 220,00
4.4.1.5.5.	Provedení požlábků	m	75	390,00	29 250,00
4.4.1.6.	Stěrka tl. min. 10 mm	m ²	480	730,38	350 582,40
4.4.1.7.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	480	437,81	210 146,40
4.6.	Dno (včetně dna jímky a schodiště do jímky)				
4.5.1.1.	Bourací práce - asfalty, potěry a betony, předúprava povrchů, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.5.1.1.1.	odstranění asfalt. stěrky tl. 2-4 mm, VVP	m ²	270	313,73	84 705,75
4.5.1.1.2.	odstranění beton. povrchu tl. 2-3 mm frézou + vyčištění + vysátí	m ²	270	313,73	84 705,75
4.5.1.1.3.	vybourání dutých podpovrchových anomálií	m ²	1	121,97	121,97
4.5.1.2.	dobetonávky - reprofílce				
4.5.1.2.1.	dobetonování ploch C20/25 tl. 50 mm + přetřskat VVP	m ²	1	3 600,00	3 600,00
4.5.1.2.2.	zaoblení hran ø50 mm	m	21	390,00	8 190,00
4.5.1.2.3.	spádová mazanina C20/25 v jímce tl. 30-60 mm + přetřskat VVP	m ²	6	6 500,00	39 000,00
4.5.1.3.	Stěrka tl. 8 mm do nuly	m ²	46	584,30	26 877,98
4.5.1.4.	Stěrka tl. min. 8 mm	m ²	270	584,30	157 762,08

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.5.1.5.	Konečná úprava tl. minimálně 3 mm	m ²	270	437,81	118 207,35
4.6.	Úprava stávajícího žebříku				
4.6.1.	ochrana žebříku geotextilií	kpl	1	2 000,00	2 000,00
4.7.	demontáž U200				
4.7.1.	odpálení a likvidace U200	kpl	1	1 500,00	1 500,00
4.8.	Úprava stávajícího potrubí				
4.8.1.	ochrana potrubí geotextilií	kpl	1	3 000,00	3 000,00

Bod 4 celkem	2 590 668,05
---------------------	---------------------

Bod 3 + bod 4	2 781 168,05
VRN	0,00
cena bez DPH	2 781 168,05
DPH 21%	584 045,29
Cena vč. DPH	3 365 213,35



Vodojem Pelhřimov 2 x 1.500 m³ - VÝKAZ VÝMĚR - LK - SO 01

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
3.	Přípravné, související a dokončující práce a dodávky				
3.1.	Vybudování, provozování a zrušení nutného ZS viz Objekt 90.1				
3.2.	Lešení (trubkové)				
3.2.1.	úpravy vodojemu pro montáž, zpětné zapravení		1	6 000,00	6 000,00
3.2.2.	montáž, demontáž a pronájem		1	172 500,00	172 500,00
3.3.	Osvětlení		1	4 000,00	4 000,00
3.4.	Filtrace a čištění odpadních vod				
3.4.1.	přepadová stěna a síto do jímky uvnitř komory		1	8 000,00	8 000,00
3.5.	oprava izolace střešního pláště nad AK komorami - není součástí projektu !				

Bod 3 celkem	190 500,00
---------------------	-------------------

4.	Sanační práce a dodávky v AK				
4.1.	Průvlaky a ztužidla				
4.1.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	113	25,00	2 825,00
4.1.1.2.	Osekání, odbourání betonů, obnažení výztuže, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.1.1.2.1.	Vybourání betonů kolem třmínek hl. 25 mm, š. 50 mm	m	299	15,25	4 558,44
4.1.1.2.2.	Vybourání betonů kolem podélné výztuže hl. 50 mm, š. 70 mm	m	42	42,69	1 792,89
4.1.1.2.3.	Vybourání nekvalitních betonů do hl. 10mm	m ²	16	121,97	1 951,44
4.1.1.2.4.	Osekání nerovností a ostrých hran a anomálií betonu - hl. 10 mm	m ²	4	121,97	487,86
4.1.1.2.5.	Vyčištění vodorovných spár hl. 30 mm, š. 15 mm	m	72	5,49	395,17
4.1.1.2.6.	Vyčištění svislých spár hl. 50 mm, š. 30 mm	m	7	18,29	128,06
4.1.1.3.	Očištění VVP + abrasivo				
4.1.1.3.1.	Očištění asfalt. stěrky a beton. ploch	m ²	113	313,73	35 450,93
4.1.1.3.2.	Očištění koroze výztuže	m ²	21	390,00	8 190,00
4.1.1.4.	Antikorozi ochrana výztuže	m ²	21	180,48	3 790,08
4.1.1.5.	Reprofilace				
4.1.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 50 mm	m	299	91,30	27 297,95
4.1.1.5.2.	Hloubka 50 mm, šířka 70 mm	m	42	255,63	10 736,59
4.1.1.5.3.	Hloubka 10 mm	m ²	20	730,38	14 607,60
4.1.1.5.4.	Hloubka 30 mm, šířka 15 mm (spáry)	m	72	32,87	2 366,43
4.1.1.5.5.	Hloubka 50 mm, šířka 30 mm	m	7	109,56	766,90
4.1.1.5.6.	provedení požlábků Ø100mm	m	129	390,00	50 310,00
4.1.1.6.	Stěrka tl. min. 12 mm	m ²	113	876,46	99 039,53
4.1.1.7.	Konečná sekund. úprava tl. 3 mm	m ²	113	437,81	49 471,97



Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.2.	Sloupce				
4.2.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	44	25,00	1 100,00
4.2.1.2.	Bourací práce, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.2.1.2.1.	Vybourání betonů kolem třmínků hl. 25 mm, š. 50 mm	m	72	15,25	1 097,69
4.2.1.2.2.	vybourání betonů kolem podélné výztuže hl. 50 mm, š. 50 mm	m	17	30,49	518,35
4.2.1.2.3.	Osekání nerovností a ostrých hran a anomálií betonu - hl. 10 mm	m ²	6	121,97	731,79
4.2.1.2.4.	vybourání betonů kolem zvedacích háků 70x70x50 mm + odřezání háků	ks	32	22,00	704,00
4.2.1.3.	Očištění VVP + abrazivo				
4.2.1.3.1.	Očištění betonových ploch	m ²	44	313,73	13 803,90
4.2.1.3.2.	Očištění koroze výztuže	m ²	6	390,00	2 340,00
4.2.1.4.	Antikoroziní ochrana výztuže	m ²	6	180,48	1 082,88
4.2.1.5.	Reprofilace				
4.2.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 50 mm	m	72	91,30	6 573,42
4.2.1.5.2.	Hloubka 50 mm, šířka 50 mm	m	17	182,60	3 104,12
4.2.1.5.3.	Hloubka 10 mm	m ²	6	730,38	4 382,28
4.2.1.5.4.	Hloubka 50, 70x70 mm	ks	32	182,60	5 843,04
4.2.1.5.5.	provedení požizábku ve styku hlava sloupu x průvlak	m	14	390,00	5 460,00
4.2.1.5.6.	provedení požizábku ve styku sloup x patka	m	26	390,00	10 140,00
4.2.1.6.	Stěrka tl. min. 15 mm	m ²	44	1 095,57	48 205,08
4.2.1.7.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	44	437,81	19 263,42
4.3.	Stropní panely				
4.3.1.	Stropní panely - TYP 1				
4.3.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	195	25,00	4 875,00
4.3.1.2.	Vybourání betonů, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.3.1.2.1.	Vybourání betonů kolem příčných podkladků, vyjmání výztuže hl. 25 mm, š. 40 mm	m	210	30,49	6 403,16
4.3.1.2.2.	vybourání betonů kolem podélné výztuže hl. 50 mm, š. 50 mm	m	720	30,49	21 953,70
4.3.1.2.3.	Osekání nerovností a ostrých hran a anomálií betonu - hl. 10 mm	m ²	6	121,97	731,79
4.3.1.2.4.	vyčištění spár mezi panely hl.30mm, š.15mm	m	79	5,49	433,59
4.3.1.3.	Očištění VVP + abrazivo				
4.3.1.3.1.	Očištění betonových ploch	m ²	195	313,73	61 176,38
4.3.1.3.2.	Očištění koroze výztuže	m ²	56	390,00	21 840,00
4.3.1.4.	Antikoroziní ochrana výztuže	m ²	56	180,48	10 106,88
4.3.1.5.	Reprofilace				
4.3.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 40 mm	m	210	73,04	15 337,98
4.3.1.5.2.	Hloubka 50 mm, šířka 50 mm	m	720	182,60	131 468,40
4.3.1.5.3.	Hloubka 10 mm	m ²	6	730,38	4 382,28
4.3.1.5.4.	Hloubka 30 mm, šířka 15 mm	m	79	32,87	2 596,50
4.3.1.6.	Reprofilace výškových anomálií mezi panely do zvládnutých ploch tl. 15 mm	m ²	6	1 095,57	6 573,42
4.3.1.7.	Stěrka tl. min. 10 mm	m ²	195	730,38	142 424,10

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.3.1.8.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	195	437,81	85 371,98
4.3.2.	Stropní panely - TYP 2 výměna poškozených panelů viz. SO 02!				
4.3.2.1.	Očištění VVP	m ²	51	313,73	15 999,98
4.3.2.2.	Stěrka tl. min. 6 mm	m ²	51	438,23	22 349,63
4.3.2.3.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	51	437,81	22 328,06
4.4.	Stěny				
4.4.1.1.	Plocha povrchu k opláchnutí	m ²	480	25,00	12 000,00
4.4.1.2.	Výbourání betonů, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.4.1.2.1.	Odbourání krycích vrstev betonů hl. 25 mm, š. 50 mm	m	113	15,25	1 722,76
4.4.1.2.2.	výbourání nekvalitních betonů hl. 20 mm	m ²	58	243,93	14 147,94
4.4.1.2.3.	Odbourání přetoků z bednění hl. 10 mm, š. 10 mm	m	65	121,97	7 927,73
4.4.1.2.4.	Vysekání betonů kolem trnů	ks	52	29,00	1 508,00
4.4.1.3.	Očištění VVP + abrazivo				
4.4.1.3.1.	očistění asfalt. stěrky v tl. 0-4 mm	m ²	480	313,73	150 588,00
4.4.1.3.2.	Otryskání betonových ploch tl. 2-4mm	m ²	480	313,73	150 588,00
4.4.1.3.3.	Očištění koroze výztuže	m ²	10	390,00	3 900,00
4.4.1.4.	Antikorozi ochrana výztuže	m ²	10	180,48	1 804,80
4.4.1.5.	Reprofilace				
4.4.1.5.1.	Hloubka 25 mm, šířka 50 mm	m	113	91,30	10 316,62
4.4.1.5.2.	Hloubka 20 mm	m ²	58	1 460,76	84 724,08
4.4.1.5.3.	Hloubka 30 mm, plocha 40x40 mm	ks	52	87,65	4 557,57
4.4.1.5.4.	Hloubka 10 mm (do nuly)	m ²	45	730,38	32 867,10
4.4.1.5.4.	Oblouk ve styku stěn a stropu	m	98	390,00	38 220,00
4.4.1.5.5.	Provedení požárku	m	75	390,00	29 250,00
4.4.1.6.	Stěrka tl. min. 10 mm	m ²	480	730,38	350 582,40
4.4.1.7.	Konečná úprava tl. min. 3 mm	m ²	480	437,81	210 146,40
4.5.	Dno (včetně dna jímky a schodiště do jímky)				
4.5.1.1.	Bourací práce - asfalty, potěry a betony, předúprava povrchů, odvoz sutí a uložení na skládce do 10 km včetně poplatku za skládku				
4.5.1.1.1.	odstranění asfalt. stěrky tl. 2-4 mm, VVP	m ²	270	313,73	84 705,75
4.5.1.1.2.	odstranění beton. povrchu tl. 2-3 mm frézou + vyčištění + vysátí	m ²	270	313,73	84 705,75
4.5.1.1.3.	výbourání dutých podpovrchových anomálií	m ²	1	121,97	121,97
4.5.1.2.	dobetonávky - reprofilace				
4.5.1.2.1.	dobetonování ploch C20/25 tl. 50 mm + přetřeskat VVP	m ²	1	3 600,00	3 600,00
4.5.1.2.2.	zaoblení hran ø50 mm	m	21	390,00	8 190,00
4.5.1.2.3.	spádová mazanina C20/25 v jímce tl. 30-60 mm + přetřeskat VVP	m ²	6	6 500,00	39 000,00
4.5.1.3.	Stěrka tl. 8 mm do nuly	m ²	27	584,30	15 776,21
4.5.1.4.	Stěrka tl. min. 8 mm	m ²	270	584,30	157 762,08

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.5.1.5.	Konečná úprava tl. minimálně 3 mm	m ²	270	437,81	118 207,35
4.6.	Úprava stávajícího žebříku				
4.6.1.	ochrana žebříku geotextilií	kpl	1	2 000,00	2 000,00
4.7.	demontáž U200				
4.7.1.	odpálení a likvidace U200	kpl	1	1 500,00	1 500,00
4.8.	Úprava stávajícího potrubí				
4.8.1.	ochrana potrubí geotextilií	kpl	1	3 000,00	3 000,00

Bod 4 celkem	2 635 290,08
---------------------	---------------------

Bod 3 + bod 4	2 825 790,08
VRN	0,00
cena bez DPH	2 825 790,08
DPH 21%	593 415,92
Cena vč. DPH	3 419 206,00



Vodojem Pelhřimov - 2 x 1500 m³ - VÝKAZ VÝMĚR - vstup. komora SO 01

Položka	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem Kč
4.9.	Vstupní komora				
4.9.1.	přípravné práce a dodávky				
4.9.1.1.	demontáž elektro rozvodů a osvětlení + zpětná montáž - provede objednatel				
4.9.1.2.	zakrytí dveří, větracích mřížek, technologie proti znečištění a proti mechanickému poškození	kpl	1	1 500,00	1 500,00
4.9.1.3.	zakrytí podlah a schodiště armaturní komory	kpl	1	500,00	500,00
4.9.2.	Sanační práce				
4.9.2.1	Strop nad armaturní komorou				
4.9.2.1.1.	otryskání malby, beton. povrchy do hl. 2-3 mm - VVP + abrazivo	m ²	31	313,73	9 725,48
4.9.2.1.2.	jemné ruční odbourání betonů žebírek kolem koroze výztuže				
4.9.2.1.2.1.	příčná žebírka 50x50 mm	m	40	30,49	1 219,65
4.9.2.1.2.2.	podélná žebírka 130x70 mm	m	84	110,99	9 323,00
4.9.2.1.3.	antikorozní ošetření výztuže	m ²	8	180,48	1 443,84
4.9.2.1.4.	štukatérsky reprofilace žebírek sanační hmotou do nuhy				
4.9.2.1.4.1.	příčná žebírka 50x50 mm	m	40	365,19	14 607,60
4.9.2.1.4.2.	podélná žebírka 130x70 mm	m	84	132,93	11 166,05
4.9.2.1.5.	sanační stěrka tl. 8 mm celoplošná	m ²	24	730,38	17 529,12
4.9.2.1.6.	konečná úprava nástřik tl. min. 3 mm	m ²	31	569,15	17 643,54
4.9.2.2.	Stěny vstupní komory				
4.9.2.2.1.	jemné otryskání malby a povrchu omítky do hl. max. 3 mm	m ²	47	190,00	8 930,00
4.9.2.2.2.	sanační stěrka tl. 6 mm	m ²	47	569,70	26 775,73
4.9.2.2.3.	konečná úprava nástřik tl. min. 3 mm	m ²	47	569,15	26 749,89
4.9.2.3	Podlaha				
4.9.2.3.1.	jemné otryskání malby a povrchu omítky do hl. max. 3 mm	m ²	23	190,00	4 370,00
4.9.2.3.2.	sanační stěrka tl. 8 mm celoplošná	m ²	23	759,60	17 470,69
4.9.2.3.3.	konečná úprava nástřik tl. min. 3 mm	m ²	23	569,15	13 090,37
4.9.2.4.	nátěry - l č.200, dl. 6,6 m	kpl	1	9 000,00	9 000,00

Bod 4.9 celkem	191 044,96	Kč
-----------------------	-------------------	-----------

VRN	0,00	Kč
cena bez DPH	191 044,96	Kč
DPH 21%	40 119,44	Kč
Cena vč. DPH	231 164,40	Kč

